
 

 

 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

ART. 24, I DA LEI 8666/93 

 
 

DESPACHO DO DIRETOR PRESIDENTE 
DE 18 DE FEVEREIRO DE 2021. 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021 

 
 

 
Objeto: Contratação de empresa especializada em elaboração de projeto de engenharia de 

eficiência energética e submissão para participação de Chamamento Público de Eficiência 

Energética da Copel. 
 

Valor Global: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
Empresa: EIDEE DESIGN – CONSULTORIA, PROJETOS E SERVIÇOS LTDA 

CNPJ 18.625.271/0001-06 

 
Dotação Orçamentária:  

 
17.122.0016.02059 – Coordenação das Atividades Administrativas do SAAE 

3.3.90.39.05.00 - Serviços Técnicos Profissionais 
Recursos Ordinários (Livre) – Recursos do Tesouro Ex. Corrente 

 

 
 
 
 

 
ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR 

DIRETOR PRESIDENTE 
 

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ 


